día 26 de septiembre del 2024 a las 10:00 horas, en la Oficina de Compras y Suministros del Hospital
Zonal General de Agudos Dr. Alberto Antranik Eurnekian sito en calle Alem 349, La Unión Ferroviaria
de la localidad de Ezeiza. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Ciento Setenta y
Tres Millones Ciento Veinte Mil Doscientos Treinta y Uno con 32/100 ($173.120.231,32).

Fecha de apertura: 2024-09-26 10:00

Presupuesto oficial: 173.120.231,32

Presupuesto oficial moneda: pesos